
K-net株式会社　御中

氏名・商号　

ご住所　

ＴＥＬ　

ＦＡＸ　

ご担当者様名　

□ 「代理店様情報」欄に記載の代理店と同様。（異なる場合は以下参照）

弊社使用欄

登録情報変更届（代理店様用）

記入日　20　 　年　 　月　 　日

以下の通り、情報を変更しましたので報告します。

代理店様
情報

変更内容

変更前 変更後

ご住所

変更理由

届出者

同上

届出者 　　　　　　□ 代理店様　　□ 管理会社様　　□ 賃貸人様

氏名・商号

ＴＥＬ

ＦＡＸ

確認印 確認印 処理印

K
-n
e
t
株
式
会
社
　
F
A
X
：
0
7
8
-3
3
1
-0
0
8
4

※記入見本を参考にご記入ください。


